Ji&11cla de 0ão Jo~ dod Campod
'PH/-dlura

Edtado de 0ão 'Paulo

LI VRO N.o
• ••

O E C R E T O Nº. 1.634

de 05 de outu bro de 1 . 973

FLS. N.o ' . v

O Prefeito Mu nicipal da Estância de São José dos Campos , usando de

suas atribuições de acôrdo com o artigo 39 , item V, Decreto-Lei Complementar nº. 9 de

31 de dezembro de 1969 ,

O E C R E T A:

Art i go 19 - Fica aberto no Departamento de Finanças um crédito adi

cional de C~ . 400 . 000 , 00 (quatrocentos mil cruzeiros) , suplementar as seguintes dota -

çoes do orçamento vigente :

1104 - 3140 .02 - Encar gos Diversos - Governo e Administração Geral

1203 - 3130 .02 - Serviços de Terceiros - Governo e Administração -

Geral .. . . . . .• . • .• . ••• . o •• •• • • •• • ••• • ••• G • • •••••• •

1405 - 4140 . 04 - Material Permanente - Governo e Admini stração Ge-

r a 1 . . . .. .. ..... .. ... . .. .. . . ...... . . . . ..... . ..... •

1803 - 3130 .05 - Serviços de Terceiros - Gover no e Administração -

Gera 1 .••. • . . . . •. • ••••••••••. . . . ... .. . ..• .• . • .. .. .

1903 - 3130.05 - Ser vi ços de Terceiros - Governo e Administração -

Geral ..... . . . ..... . . . . . . .. . .. ... . .... ... . ....... .

2905 - 3140 . 61 - Encargos Diversos - Ed ucação e Cultura

3004 - 3140 . 67 - Encargos Diversos - Educação e Cultura

3006 - 4140 . 67 - Mat er ial Permanente - Educação e Cultura •••• •••• •

3605 - 4110 .90 - Obras PÚblicas - Ser viços Urbanos • • •• •• ••• • •••• • •

3606 - 4140 . 90 - Material Permanente - Serviços Urbanos

4102 - 3120 . 95 - Material Permanente - Serviços Urbanos

4402 - 3120 . 99 - Material de Consumo - Serviços Urbanos ..... ..... .

30 . 000 , 00

20 . 000 ,00

10 . 000 , 00

30.000,00

20 .000 ,00

20 . 000 ,00

20 . 000 , 00

30 . 000 ,00

70 .000 ,00

llO .OOO , OO

10 . 000 ,00

30 . 000 , 00

Artigo 29 - O crédito a berto no artigo anterior será coberto com os

recursos provenientes da redução da importância de C~. 400 .000,00 (quatrocentos mi l

c r uzei ros) das dotações orçamentárias a ba ixo di scr iminadas :

1303 - 3130.02 - Serviços de Terceiros - Governo e Administração -

Geral •.•. .. . ... ..•. • . . . • .... . ...... .. . . . . . • .. . ..

2704 - 3130 .42 - Serviços de Terceiros - Viação , Transportes e Co-

municações ••• •. .. • •• • • • ••••••• • • . •.• .•. . . ••.• • • •

2906 - 4110 . 61- Obras P~blicas - Educação e Cultura ••• •• • •••• • ••

70 . 000 ,00

70 . 000 ,00

30 . 000 , 00

rJtá~tcla de 0i7o Joói doó CamporJ
tp,.c/ cliuM

tófado de 0i7o 'i>oulo

LIVRO N.0 ·1 " .. FLS. N.o

DECRETO Nº . 1634- 05/10/1.973

4004-6-4110.94 - Urbanização e Saneamento nos Bairros - Serviços

~banas •• • • ••• • ••• • •••• • • • • ••• • • • • •• • • • •••• ••• 230.000 , 00

Artigo 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação ,

revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura da Estância de São José dos Campos, 5 de outubro de 1973.

t4:::;)r,:, ~ ... q
Sérgio Sobral de Oliveira

Prefeito Municipal

Registrado e publi cado no Gabinete do Prefeito , aos cinco dias do -

mes de outubro de 1.973.

There1l~ "antas KÓjio

Chefe do ~~te

SSO/OF/JFS/mta.